令和 7 年 7 月 28 日
学 生 各 位

和歌⼭キャンパス学⽣センター

夏期休暇中の各種証明書・学割証自動発行機の休止について（お知らせ）

標記のとおり、下記の日程で学内の各種証明書・学割証自動発行機が休止となります

ので、お知らせします。

また、その他の証明書についても、証明書発行システムからのコンビニ発行は可能です

が、窓口および、郵送での証明書等の発行はいたしません。卒業生の方の、初回利用時の

利用申請も下記休止期間中は取扱いいたしませんのでご注意ください。

 夏期休暇前に発行・利用申請が必要な方は、7 月末日までにお手続きをお願い致します。

記

8  月  9  月
日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

     1 2   1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9  7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16  14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23  21 22 23 24 25 26 27

24/31 25 26 27 28 29 30  28 29 30

■ ⇒ 休止： 日曜・祝日・和歌山キャンパス学生センター夏期休業日

（8/7～8/18、8/23～8/24、8/30～8/31、
9/6～9/7、9/14～9/15、9/20～9/21、9/23、9/28）

□ ⇒ 通常業務日

業務時間：（月～金）9:00～17:00、（土）9:00～13:00

※在学生の成績証明書につきましては、9 月 12 日（金）8：00 以降に申請された証明書か

ら「令和 7年度前期」の成績及び GPA が反映している成績証明書となります。

                                    以 上